




TEYRAN BIKE 34

http://www.teyranbike34.fr/

Jeudi 5 mai - 13 èmes randonnées de La Teyrannaise
Départ libre entre 7h30 et 9h00

60 - 84 - 120 km



Col de la Croix Gailhand Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Rey 152 5 5

Valflaunès 151 1 6

Côte de Valflaunès 324 6 12

Haut de Côte de Lauret 317 3 15

Lauret 147 4 19

Sauteyrargues 120 4 23

Côte des Hollandais 182 3 26

Vacquières 103 5 31

Corconne 125 3 34

Brouzet les Quissac 96 4 38

Liouc 115 6 44

Col de la Croix Gailhand 112 4 48

Gailhant (Village) 93 1 49

Lecques 32 5 54

Salinelles 41 3 57

Aspères 89 3 60

Campagne 54 3 63

Garrigues 80 3 66

Mas de Martin 77 5 71

St Bauzille de Montmel 107 5 76

Croisement des Malrives 83 6 82

Guzargues 119 3 85

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 93

DIMANCHE 8 MAI 2016 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 
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14-15 ET 16 MAI 2016

Sortie Annuelle 2016 

Pont St Etienne d'Issensac Alt kms T kms ARGELES GAZOST
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8,5 8,5

St Martin de Londres 188 6,5 15 Dimanche 15 Mai 2016

Montagne de la Suque 320 2,5 17,5 La Vailhauquoise

Barrage sur l'Hérault 105 7 24,5 56 - 84  ET 111 KM

Le Causse de la Selle 244 3 27,5 Inscriptions à partir de 7h30

Pont de St Etienne d'Issensac 141 6 33,5  au Foyer Socio-Culturel

Côte de St Etienne d' Issensac 327 6 39,5 Départs prévus entre 7h45 et 9h15

Notre Dame de Londres 187 5 44,5

Ferrières les Verreries 284 7 51,5

Le Causse 313 6 57,5

Claret 163 6 63,5

Vacquières 103 6 69,5

Carnas 95 5 74,5

Le Mas de Martin 126 4 78,5

St Bauzille de Montmel 107 5 83,5

Montaud 107 2 85,5

Carrefour de la Burne 57 5 90,5

Guzargues 80 3 93,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 101,5

DIMANCHE 15 MAI 2016 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 
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http://velovttclubstmathieu34.com/wp-content/uploads/2016/04/Camping-les-3-vallées_20111025_1319543771.7111.jpg


Dimanche 22 Mai 2016

TEAM CRES

Montagnac ( Gard) Alt kms T kms La Erik Arnal

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 50 - 704  ET 90 KM

Fontanès 105 4 4 Inscriptions à partir de 7h30

Babara 110 6 10 ST JEAN CUCULLES

Vacquières 100 2 12 Départs LIBRE entre 8h00 et 9h00

Carnas 90 6 18

Sardan 70 6 24

Cannes 65 6 30

St Théodorit 140 7 37

Savignargues 130 3 40

Aigremont 140 4 44

Montagnac (Gard) 194 3 47

Fons 123 5,5 52,5

St Marmert du Gard 110 3 55,5

Baraques de Montpezat 124 3,5 59

Fontanès (Gard) 63 7,5 66,5

Lecques 32 3 69,5

Salinelles 41 3 72,5

Campagne 80 4 76,5

Galargues 51 2 78,5

St Bauzille de Montmel 101 5,5 84

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 92

DIMANCHE 22 MAI 2016 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 
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Roquedur Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8,5 8,5

Point bas 189 1,5 10

Côte de Notre Dame de Londres 217 2,5 12,5

Notre Dame de Londres 192 2 14,5

Col de la Cardonille 312 5 19,5

St Bauzille de Putois 134 5 24,5

Ganges 146 7 31,5

St Julien de la Nef 166 5 36,5

ROQUEDUR 620 7 43,5

St Bresson 520 6 49,5

St Laurent le Minier 176 5 54,5

Ganges 146 5 59,5

St Bauzille de Putois 134 6 65,5

Chemin des Verriers 306 6 71,5

Notre Dame de Londres 192 6 77,5

Côte de Notre Dame de Londres 217 2 79,5

Le Pic St Loup 244 4 83,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 91,5

DIMANCHE 29 MAI 2016 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 
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